
Rząśnik, dnia 02.09.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Rząśnik  
ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik 
NIP 762 19 01 370, REGON 550668108 

ZP.271.10.2021 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
zamówienie z wolnej ręki art. 305 pkt 2) ustawy Pzp podstawowym  

na: „Modernizację drogi transportu rolnego w miejscowości Komorowo”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 
wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

W wyniku przeprowadzonych negocjacji dokonano na wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

ART-TRANS Artur Ćwik, Michałów-Grabina, 05-126 NIEPORĘT, ul. Kwiatowa 25L 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 278 385,90 zł brutto. 

▪ Termin realizacji robót budowlanych: do 30 września 2021 r. 
▪ Okres gwarancji – 1 rok. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy firmy ART-TRANS Artur Ćwik, Michałów-Grabina spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ.. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) .  

https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik


Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

………………………………………..…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2021-09-02T14:40:21+0200




